

# ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 43

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Hei!

På mandag starter tXt-aksjonen opp. Elevene får utdelt en antologi med utdrag fra nyere ungdomslitteratur, og tilgang til disse og mange andre nye bøker på skolebiblioteket. Det blir lesekvart hver dag, og det er leseglede og leselyst som står i fokus under aksjonsperioden.

Onsdag skal vi på BIFF (Kino) og se filmen "Vinnere". Vi reiser med buss fra skolen klokken 08:45 og tilbake til skolen klokken ...

Les mer om filmen på: <https://www.biff.no/f/vinnere/5577> Elevene trenger kun språkfag-bøker på onsdag.

Fagdag i bedrift fortsetter i tiden framover. Elevene det gjelder får beskjed om hvor de skal, når de skal møte og opplegg for dagen når det er deres tur.

Utviklingsamtalene starter opp i uke 44. Se oversikt sendt hjem som ranselpost.

Fag	Emne	Mål
Norsk	Drøftende artikkel tXt	Kunne forklare hva et argument er, kjenne til og bruke ulike typer argumenter. Kunne bruke tema- og kommentarsetninger. Jeg er blitt kjent med nyere ungdomslitteratur og kan hente fram leseglede.
Engelsk	Out of this world	Being able to write fantasy stories, and being able to analyze fantasy stories.
Matematikk	Sannsynlighet	Jeg kan regne med sannsynlighet og kombinasjoner av sannsynlighet
Samfunnsfag	Ideologier og imperialisme	Kunne fortelle om følgene av kolonisering/imperialisme, og om kampen for selvstendighet.
Naturfag	Klima	Jeg kan gjøre rede for metoder som kan redusere utslipp av CO2
KRLE	Det nye stementet	Kunne fortelle om tekstene i det nye testamentet.
Mat og helse	Grønnsaker	Ha kunnskap om grønnsaker og kunne lage en smakfull grønnsaksmåltid
Musikk	Jazzhistorie	Jeg kjenner til den tidlige jazzen
Kroppsøving	Styrketrening	Jeg deltar ivrig i styrkeøkten
Fysisk	Løping ute	Jeg kan løpe i 30 minutter sammenhengende i jevnt tempo
PALS	Empati	Jeg forsøker å sette meg inn i andres situasjoner. Jeg er åpen og ute etter å skape gode relasjoner til alle.

## Lekser denne uken:

Til man uke	ALF/språk	Se baksiden
	Matematikk	
	Naturfag	
	Kroppsøving	Utegyt
Til tirs	Norsk	Oppstart tXt og visning av tegneseriene dere har laget i små grupper. Jobb litt mer med Creaza-tegneserien.
	Matematikk	15 min på campus
	Mat og helse	Les om grønnsaker i Matlyst s. 42 - 44
Til ons	Samfunnsfag	Les s 199-205 to ganger. Unngå å lese for fort; målet er å huske det du leser. <b>BIFF: Avreise fra bussholdeplassen kl 08:45.</b>
	Kroppsøving	Utegyt
	Matematikk	15 min på campus
	Norsk	Hva er et debattinnlegg? Hva er et argument? Kjenner du til ulike argumentstyper? Repeter dette - bruk gjerne kilder.
	Språk	Se baksiden
Til tor	Engelsk	Do task 1 p 112 in writing, and bring it to class. Prepare to tell the class what you have prepared.
	Naturfag	Se gjennom kapittelet, se på bilder og les overskrifter
	KRLE	Les s 54-61 og skriv 2-3 linjer med egne ord om hva evangeliene ble brukt til. Ta med til timen.
	Valgfag	
Til fre	Norsk	Gå inn på <a href="http://www.nrk.no">www.nrk.no</a> , les artikler og nyheter i inntil 20 minutter. Forbered å fortelle om en nyhet. <b>Ta med Fabel.</b>
	Engelsk	Choose between tasks 4, 5 or 6 page 112. Bring your text to class. Spend no more than 30 minutes, do what you can.
	Samfunnsfag	Gjør Finn svaret-oppgavene s 205. Svar utfyllende der du kan.
	UV	
	Musikk	
Til man	Språk	Se baksiden

# ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 43

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
<b>Deutsch</b>	Pugg orden fra s. 15 i hovedboken. Gloseprøve	Les teksten s. 19 (Deutschland, 2016) og gjør oppgavene 1a + 1b - du skal gjøre oppgavene skriftlig.	Velg 10 gloser fra s. 19 og pugg dem.
<b>Français</b>	Du må kunne bøyningen av minst 5 regelrette -er verb til i dag og bruke dem i setninger	<b>Muntlige høringer:</b> Dere må kunne fortelle om minst 8 ting du gjør hver dag, og til hvilket klokkeslett. Dere skal også stille minst 4 spørsmål til hverandre om hverdagen. Jeg skal også sjekke om du husker navn på kroppsdelene på fransk.	Til i dag må du kunne klokken utenat.
<b>Español</b>	Les teksten s. 10 i hovedboken. Gjør tilhørende oppgaver s. 11. Dette startet vi med i timen på onsdag. Dersom du ikke har fått gjort noe fra før, tar du tiden og sitter max 20 min.	Lær deg ordene fra oppsummeringsarket på classroom: fra bienvenido - compartir. Deretter gjør du oppgaven fra oppgaveboken s. 11 (myk bok). Skriv i skriveboken. Bruk arket fra classroom til å finne hva møblene heter på spansk	S. 12 og 13 i oppgaveboken (myk bok). Skriv i skriveboken.
<b>Engelsk fordypning</b>		Finish "Checkpoint: The road to the White House" on skolenmin.cdu.no	
<b>ALF (kun mandag)</b>	<b>Kjøkken:</b> Vi produserer mat til kantinen. <b>Hjemme:</b> Jobb videre med å finne oppskrifter på norsk tradisjonsmat. Se oppgaven i Classroom.		

## TIMEPLAN:

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	NORSK	SAMFUNNSFAG	ENGELSK	NORSK	
09.30-10.30	ALF OG SPRÅK	MATEMATIKK	KROPPSØVING	NATURFAG	ENGELSK	
	LUNSJ: 10:30-11:00					
11.00-12.00	MATEMATIKK	MAT OG HELSE	NORSK oddetalls- uker	MATE- MATIKK partalls-uker	KRLE	SAMFUNNSFAG
12.10-13.10	NATURFAG	MAT OG HELSE	NORSK	VALGFAG partalls- uker	UV oddetalls- uker	UV
13.20-14.20	KROPPSØVING		SPRÅK	VALGFAG	MUSIKK	

**Onsdager:** Matematikk i partallsuker, norsk i oddetallsuker (3. time).

**Torsdager:** Dobbeltime valgfag i partallsuker, UV i oddetallsuker (4. time).